
 

 

 

 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 30 

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по 

художественно-эстетическому развитию детей Кировского района Санкт-Петербурга 

 

 

ПРИКАЗ № 44-к п.7 

 

от 02 сентября 2024 года 

 

«Об утверждении перечня  

коррупционно-опасных функций» 

 
           

На основании Распоряжения администрации Кировского района Санкт-Петербурга от 

29.06.2016 года № 2237-р «Об утверждении Перечня коррупционно-опасных функций, 

осуществляемых государственными учреждениями, подведомственными администрации 

Кировского района Санкт-Петербурга» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить перечень коррупционно-опасных функций в ГБДОУ детском саду № 30 

Кировского района Санкт-Петербурга согласно приложению № 1. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Заведующий        Е.Н.Лебедь 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                              

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к приказу ГБДОУ детского сада № 30 

Кировского района Санкт-Петербурга 

от 02.09.2024 № 44-к п.7 

 

 

 

Перечень коррупционно-опасных функций 

 

1. Размещение заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг в ГБДОУ 

детском саду №30 Кировского района Санкт-Петербурга. 

2. Организация и проведение конкурсов, аукционов на поставку продуктов, товаров, 

работ, услуг. 

3. Организация и проведение закупок путём котировок. 

4. Направление сведений о недобросовестных поставщиках соответствующим 

уполномоченным органам. 

5. Целевое распределение бюджетных средств. 

6. Целевое использование бюджетных и внебюджетных средств. 

7. Владение, пользование и распоряжением имуществом. 

8. Проведение расследования причин несчастных случаев в учреждении. 

9. Причинение вреда государственному имуществу. 

10. Предоставление государственных услуг гражданам (организация общедоступного 

бесплатного дошкольного образования). 

11. Учёт материальных и иных ценностей, поступивших от родителей (законных 

представителей) организаций в виде пожертвований и дарений 


		2024-09-04T14:00:38+0300
	Лебедь Елена Николаевна




